
Příloha č. 5a - Kalkulační model pro část a)  (a současně příloha č. 2 smlouvy)

[m3] [Kč/m3] bez DPH [Kč] bez DPH

těžba 451,00 Kč

vyvážení 292,00 Kč

těžba 342,00 Kč

vyvážení 227,00 Kč

těžba 233,00 Kč

vyvážení 162,00 Kč

4 620 800,00 Kč

porosty s průměrnou 
hmotnatostí 0,05 až 0,10 m3 

včetně, nabídková cena bez daně 
z přidané hodnoty (DPH)

2 000 1 486 000,00 Kč

Technologická specifikace
množství cena celkem                

z toho výkon
jednotková cena

porosty s průměrnou 
hmotnatostí 0,21 až 0,49 m3 

včetně, nabídková cena bez daně 
z přidané hodnoty (DPH)

2 000 790 000,00 Kč

porosty s průměrnou 
hmotnatostí 0,11 až 0,20 m3 

včetně, nabídková cena bez daně 
z přidané hodnoty (DPH)

4 000 2 276 000,00 Kč

43,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

shromažďování klestu a 
vyvážení na OM 68 800,00 Kč1 600

shromažďování a vyvážení 
těžebních zbytků (klestu) na 

OM, nabídková cena bez daně 
z přidané hodnoty (DPH)


	List1

